様式第１号（第６条関係）
曽於市宅地関連等災害復旧事業計画書（事前審査申請書）
　　年　　月　　日
曽於市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
氏　名
                                             電話番号
　曽於市宅地関連等災害復旧事業により災害復旧事業を実施したいので、下記のとおり事業計画書を提出いたします。
  事業計画内容
	１　災害発生日時
	年　　月　　日　　　　時頃

	２　事業実施場所
	曽於市

	３　事業の内容
　　※該当する（　）に○
	（　）土砂排土　　　　　　（　　　　　㎥）
（　）土砂客土　　　　　　（　　　　　㎥）
（　）流木倒木撤去・処分　（　　　　　本）
（　）法面整形・保護　　　（　　　　　㎡）
（　）工作物撤去・修復（　　　　　　　　）
（　）その他（　　　　　　　　　　　　　）

	４　事業の着工・完了予定日
	（自）　　　　　年　　　　月　　　　日
（至）　　　　　年　　　　月　　　　日

	５　概算事業費
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６　事業委託業者名
	名　　称
住　　所
電話番号

	７　添付書類等
	□　事業計画図（簡易な平面図，横断図等）
□　事業見積書
□　事業着手前写真
□　登記事項証明書又は固定資産税課税台帳　記載事項の証明書
□　その他（納税証明書）
□　その他（位置図等）

	※現場確認日　　　月　　日
	※現場確認者　氏名

　※印の欄は記入しないでください。
宅地関連等災害復旧事業　事業見積書
（円）
	項　目
	内容（規格）
	数量
	単位
	金　額

	１．補助対象事業

	①土砂排土

	㎥

	②土砂客土

	㎥

	③流木倒木撤去・処分

	④法面整形・保護

	⑤工作物撤去・修復

	⑥その他

	２．作業内容

	①機械借上げ料
	ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 　（　　　ｔ）

	日・時間
	円

	ﾕﾆｯｸ車　   （　　　ｔ）

	日・時間
	円

	ﾀｲﾔｼｮﾍﾞﾙ   （　　　㎥）

	日・時間
	円

	ﾊﾞｯｸﾎｳ　   （　　　㎥）

	日・時間
	円

	ﾁｪﾝｿｰ　　  （　　　台）

	日・時間
	円

	草払い機   （　　　台）

	日・時間
	円

	(　　　　)

	日・時間
	円

	(　　　　)

	日・時間
	円

	②重機運搬費

	回
	円

	③人件費

	円

	④産廃処分

	ｔ
	円

	　⑤材料費

	円

	円

	円

	諸経費

	円

	合　計

	円

※事業にかかる概算費用を記入してください。